DIREKCUA ZA SAOBRACAJ DANILOVGRAD

10.4.2018
Datum

10.4.2018
10.4.2018
10.4.2018
10.4.2018
10.4.2018
10.4.2018
10.4.2018

11.4.2018
Datum

11.4.2018
11.4.2018
11.4.2018
11.4.2018
11.4.2018
11.4.2018
11.4.2018
11.4.2018
11.4.2018
11.4.2018

12.4.2018
Datum
12.4.2018

Primalac

Direkcija za saobracaj
Direkcija za saobracaj
Prirez porezu

Porezi i doprinosi
SGMB

Direkcija za saobraéaj

Direkcija za saobracaj

Primalac

CKB

Senca

Topaz

Crnogorski telekom
Promonte gsm
Crnogorski telekom
Promonte gsm
Crnogorski telekom
Direkcija za saobraéaj

Direkcija za saobracaj

Primalac

Direkcija za saobracaj

ANALITICKA KARTICA
Fiskalna godina 2018

Ziro ratun
550-2145-50
510-22481-12
510-3298009-13
820-30000-74
550-3004-3894974
510-22481-12
535-10323-53

Ukupno na dan 10.04.2018.

Ziro radun
510-9974-36
520-357100-43
550-8562-05
510-103-22
510-106-13
510-103-22
510-106-13
510-103-22
510-22481-12
510-22481-12

Ukupno na dan 11.04.2018.

Ziro ratun

510-22481-12

Ukupno na dan 12.04.2018.

Naziv banke
SGMB

ckb

CKB

SGMB
ckb

Prva banka

Naziv banke
CKB
Hipotekarna
SGMB

ckb

ckb

ckb

ckb

ckb

ckb

ckb

Naziv banke
ckb

. Duguje

3,38€
122,27 €
290,71 €

416,36 €

Duguje

2,15€

24,52 €

723

10,00 €

10,00 €

51,49 €

25,45 €

517€

201,08 €

Duguje

0,00€
0,00 €

Potraiuje
297,60 €
64,80 €
268,80 €
0,00 €
0,00 €
416,92 €
484,80 €
1.53292€

Potrazuje

70,00 €
465,60 €
535,60 €

Potraiuje
2.245,47 €
2.245,47 €
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13.4.2018
Datum

13.4.2018
13.4.2018
13.4.2018
13.4.2018
13.4.2018
13.4.2018
13.4.2018
13.4.2018

Primalac

VN COMMERCE
SPECTAR GROUP
GRADAC COMPANZ
Direkcija za saobracaj
Direkcija za saobracaj
Direkcija za saobradaj
Ggradnja Promet

Ggradnja Promet

Ziro raéun
510-87860-09
550-16543-21
510-5735-04
510-22481-12
510-22481-12
510-22481-12
550-5588-03
550-5588-03

Ukupno na dan 13.04.2018.

Naziv banke
ckb

SGMB

ckb

ckb

ckb

ckb

SGMB
SGMB

Duguje

677,60 €
292,50 €
120,00 €
0,00€

0,00 €

0,00 €
2.154,77 €
2.114,11€
5.358,98 €

Potrazuje

0,00 €

580,40 €

2.154,77 €
2.114,11 €

4.849,28 €
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